
UCHWAŁA NR 69/XII/2019
Rady Gminy Boronów

z dnia 28 października 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały o przystąpieniu do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Boronów w korytarzu lokalizacji rurociągu paliwowego 

Boronów - Trzebinia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2019 r. poz. 506 ze zm.) w związku z art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2018 r. poz. 1945 ze zm.)

Rada Gminy Boronów uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 49/XXXII/2017 Rady Gminy w Boronowie z dnia 20 września 2017 roku 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Boronów w korytarzu lokalizacji rurociągu paliwowego Boronów - Trzebinia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boronów.

§ 3. Uchwały wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie w formie 
komunikatu Wójta Gminy Boronów oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń i biuletynie informacji 
publicznej Urzędu Gminy Boronów.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Hutsz

Id: AD989D40-EDEC-4023-9550-7D91B07FB607. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie trójstronnego Porozumienia nr TMP-11709/17 z dnia 06.07.2017 r. w zakresie

realizacji inwestycji celu publicznego, polegającego na budowie rurociągu paliwowego relacji Boronów -

Trzebinia wraz z infrastrukturą towarzyszącoą, zawartego przez Gminę Boronów z Inwestorem: "PERN"

Spółka Akcyjna z siedzibą w Płocku i Wykonawcą: "ARCADIS" Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, Rada

Gminy Boronów podjęła uchwałęNr 49/XXXII/2017 z dnia 20 września 2017 r. w sprawie przystąpienia do

sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Boronów w korytarzu

lokalizacji rurociągu paliwowego Boronów -Trzebinia.

W oparciu o w/w uchwałę została przez Wójta Gminy Boronów rozpoczęta procedura planistyczna.

W trakcie prowadzonej procedury planistycznej, pismem nr HZR-232-902/18 z dnia 3 kwietnia

2019 r. Inwestor: "PERN" Spółka Akcyjna zwrócił się do Wójta gminy Boronów o wstrzymanie prac

związanych z opracowaniem zmiany przedmiotowego planu, gdyż ustawodawca dostarczył mu narzędzie

prawne w postaci ustawy z dnia 22 lutego 2019 r. o przygotowaniu i realizacji strategicznych inwestycji w

sektorze nafotowym, której głównym zamierzeniem jest sprawne oraz terminowe przygotowanie i realizacja

inwestycji czylibudowy rurociągu paliwowego relacji Boronów - Trzebinia wraz z infrastrukturą niezbędną

do jego obsługi w szczególnym trybie określonym w w/w ustawie.

W związku z powyższym Gmina Boronów dokonała rozliczenia poniesionych kosztów z Wykonacą

"ARCADIS„ Sp. z o.o. związanych z opracowaniem projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego w korytarzu lokalizacji rurociągu paliwowego Boronów - Trzebinia, a następnie w dniu 22

lipca 2019 r. podpisała trójstronne Porozumienie nr TRP-14211/19 o rozwiązaniu Porozumienia

realizującego nr TMP-11709/17 w zakresie realizacji inwestycji celu publicznego, polegającego na budowie

rurociągu paliwowego relacji Boronów - Trzebinia wraz z infrastrukturą towarzyszącoą z dnia 6 lipca

2017 r.

W świetle powyższego zasadne jest uchylenie niniejszej uchwały w całości.

Id: AD989D40-EDEC-4023-9550-7D91B07FB607. Podpisany Strona 1




